令和  年  月  日

富士河口湖町長 渡 辺 喜 久 男 殿

 住 所

申請者

氏 名

               代表者電話番号    （  ）

都市公園占用許可申請書

次のとおり都市公園の占用を許可されるよう申請いたします。

占 用 す る 都 市

公 園 の 名 称
○○公園

占 用 の 目 的

簡潔に記入し、添付資料で解るばあいは「詳細は別紙のとおり」と記

入してもらえれば結構です。

占 用 の 場 所 「園路及び水辺附近」or「園路及び芝生広場」etc.

占 用 の 内 容 「第○回××大会」or「○○の写真撮影」etc.詳細に記入

占 用 の 期 間
令和  年  月  日（ ）   時  分 ～   時  分

令和  年  月  日（ ）   時  分 ～   時  分

占 用 物 件 等 の

管 理 の 方 法

「ガードマンにより交通整理等を実施」etc.無ければ「特に無し」で

結構です。

工事実施の方法 無ければ空欄で結構です。

工事実施の期間 無ければ空欄で結構です。

原状回復の方法
終了後、速やかに撤去し現状回復する。

使 用 料 の 額 空欄

備       考

参考例

令和  年  月  日

富士河口湖町長 渡 辺 喜 久 男 殿

 住 所

申請者

氏 名

               代表者電話番号    （  ）

都市公園占用許可申請書

次のとおり都市公園の占用を許可されるよう申請いたします。

占 用 す る 都 市

公 園 の 名 称

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

占 用 の 内 容

占 用 の 期 間
令和  年  月  日（ ）   時  分 ～   時  分

令和  年  月  日（ ）   時  分 ～   時  分

占 用 物 件 等 の

管 理 の 方 法

工事実施の方法

工事実施の期間

原状回復の方法

使 用 料 の 額

備       考